Приложение  № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги по
выдаче справок об участии или не участии
 в приватизации жилья

В комитет по управлению
муниципальным имуществом
и экономике  Администрации
Шимского муниципального
района
от_______________________
_________________________
проживающего по адресу____
__________________________
__________________________
__________________________
паспорт_______серия______№
выдан_____________________
кем_______________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о том, что я участвовал (не участвовал) в приватизации жилья на территории Шимского района за период 1991 – до 17 апреля 2008 гг.

«____»________________20__года
_________________________(подпись заявителя)

Ф. И. О. подпись лица, принявшего документы)
«____»_______________20___года